operazione trasparenza assenze mese di ottobre 2015

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

AFFARI GENERALI -
UFFICIO LEGALE -
CONTRATTI - SERVIZI
DEMOGRAFICI ED
ELETTORALI URP -
PROTOCOLLO

35

770

121

64

15,71

SERVIZI ALLA PERSONA

167

3665

458

113

12,50

ISTITUZIONE - RICCIONE
PER LA CULTURA

20

476

105

41

22,06

SETTORE BILANCIO -
TRIBUTI - PATRIMONIO-
ECONOMATO- RISORSE
UMANE

36

767

102

43

13,30

SETTORE LAVORI
PUBBLICI - ESPROPRI -
SERVIZI TECNICI

14

308

23

14

7,47

SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA -
AMBIENTE

25

550

80

52

14,55

SETTORE
ORGANIZZAZIONE - SIC -
PROGETTI EUROPEI -
TURISMO -
COMUNICAZIONE

30

722

114

79

15,79

SETTORE POLIZIA
MUNICIPALE -SPORT -
ATTIVITA' PRODUTTIVE -
SUAP

100

2788

589

358

21,13

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed

al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




